Product information
Produktinformation
Cable holder
Kabelhalter
24. Februar 2021 / CL Technical subject to change without notice / Technische Änderungen vorbehalten ATPi2021001  cable holder
AIRtronic GmbH
P o s t f a c h  1 2  6 9
Carl-Bosch-Str. 5
D - 68796  Reilingen
D - 68799  Reilingen
Tel.  +49 (0) 6205 20 43-0
FAX +49 (0) 6205 20 43-234
e-mail: info@airtronic.eu
Description Cable holder
Bezeichnung Kabelhalter
Specification Cable holder with soft-touch coating for fixing wires or cables
Beschreibung Kabelhalter mit Soft-Touch Beschichtung zur Fixierung von Einzeldrähten oder Kabel
Material
Werkstoff
Stainless steel
Edelstahl
1.4301
 Material thickness
Materialstärke
1,5 mm
 Surface coating
Oberflächenbeschichtung
170 µm
General Data
Allgemeine Daten
Weight
Gewicht
30g
Part-No. Type Mounting hole Length remarks
Artikel-Nr. Typ Befestigungsdurchmesser Länge Bemerkungen
12 00 301 CH-ST01-301 1 x 30,50 mm 100 mm
Single
Einfach
12 00 302 CH-ST02-302 1 x 22,50 mm 90 mm
Single
Einfach
12 00 303 CH-ST03-303 1 x 16.30 mm 100 mm
Single
Einfach
12 00 304 CH-ST04-304 2 x 7,00 mm 100 mm
Double
Doppelt
12 00 305 CH-ST05-305 1 x 22,50 mm 100 mm
Double
Doppelt
12 00 306 CH-ST06-306 1 x 30,50 mm 100 mm
Double
Doppelt